[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКИЙ  РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.06.2016г. №  73
О прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального имущества
Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178 –ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности», решениями Совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 05.10.2011 № 83 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», и от 29.04.2016  № 70 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2016 год, и плановый период 2017 и 2018 годов, согласно приложению.
2. Администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить реализацию прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  в 2016 году.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и контролю за распоряжением муниципальным имуществом.

      Глава Красноборского
      городского поселения                                                                         И.В. Шишкин
Исп. Платонова О.В.

Приложение

к решению совета депутатов Красноборского городского поселения     Тосненского района Ленинградской области

от 29.07.2016г. № 73
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (программа)

приватизации муниципального имущества Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

на 2016 год и плановый период 2017 и  2018 годов

Программа приватизации муниципального имущества разработана в целях повышения эффективности управления имуществом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, увеличения доходной части бюджета и осуществления полномочий по решению вопросов местного значения.

Приватизация имущества, находящегося в собственности Красноборского городского поселения                                                                               Тосненского района Ленинградской области.

	№ п/п
	Объект
	Адрес
	Характеристика
	Срок приватизации
	Начальная цена муниципального имущества (тыс.руб.)
	Способ приватизации
	Срок рассрочки платежа

	1.
	Здание дома быта  с земельным участком
	Ленинградская область Тосненский район г.п. Красный Бор, ул. Воскова,  д. 13
	площадь здания  500,9 кв.м. Инв.№12266. Лит.А. Этажность – 2. Кадастровый (или условный) номер: 47-29-1/2001-23, год ввода в эксплуатацию – 1963; расположено на земельном участке площадью _2400 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: размещение здания дома быта. Кадастровый (условный) номер: 47:26:0206006:198
	II полугодие 2016 г.
	226,00

2603,00
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	Не предоставляется

	2.
	Земельный участок
	Ленинградская область Тосненский район г.п. Красный Бор, ул. Марата,  д. 9
	площадью _700_кв.м., категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: размещение здания администрации. Кадастровый (условный) номер: 47:26:0206008:174
	II полугодие 2016 г.
	815,00
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	Не предоставляется